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Park Doener Pizza House Speisekarte

https://speisekarte.menu
Parkstrasse 17, Luedenscheid, Germany

Die Speisekarte von Park Doener Pizza House ’s aus Luedenscheid beinhaltet 68 Gerichte. Im Durchschnitt
kosten Gerichte oder Getrianke auf der Karte ca. 5 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden,
und hier findest Du alle 68 Speisen und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem Speiselokal wird leckere
Pizza nach traditioneller Machart ofenfrisch gebacken.




Park Doener Pizza House Speisekarie

SCHNITZEL MIT POMMES FRITES DONER AVOCADO $6.5

BROCCOLI UND SAUCE $7.6 )

Internationale kiiche fahmacun

CURRYWURST MIT POMMES 4.3 LAHMACUN $4.9

FRITES LAHMACUN-SPEZIAL $6.5

fiebabgerichte Fisch und fleisch

GROSSER DONER $6.5 POMMES FRITTES $2.2
CHICKEN NUGGET STUCK) $4.9

Taschengerichle
SALATBEUTEL $4.3 ﬂei‘dlgaidue

. KEBAB-TELLER $7.6
‘Dona'-kebab DONERBOX $6.5
KINDER KEBAB $4.3
[ ]
Vegetarische gerichte Dhps-
Wudw YOPPIESAUCE $0.9
TASCHE POMMES $4.9 CURRY SOSSE $0.5

Snacks und wraps Beliebte gerichte

PIZZABROTCHENSTUCK) $4.3 DNERTELLER [GRO $9.8

GEFULLTE PIZZABALLS MIT

‘Km-qaidue DONER UND SAUCE HOLLANDAISE ¥/

SCHNITZEL MIT POMMES FRITES $6.5 DURUM DONER $6.0
Speisen werden mit folgenden ~ Saucen

zulaten zubereitel KASESOSSE $1.6
HUHN MAYONNAISE $0.5
fur die Verkleidung: | Hihnerbriste (bereit gekocht, KETCHUP $0.5

verdickt) | Karotten mit Dicked | Zeler (gezahlt) | 1
Zwiebel (oder 2 Schalots) | ...
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Salate

PARK SALAT
THUNFISCHSALAT
GEMISCHTER SALAT
BAUERNSALAT

$8.2
$7.1
$6.5
$5.4

VEGETARISCHE UBERBACKENE
NUDELN

UBERBACKENE NUDELN
PROSCIUTTO

UBERBACKENE NUDELN MIT
SUCUK

UI?ERBACKENE NUDELN MIT
DONER

Cheebab

CHEEBAB LAHMACUN SPEZIAL
CHEEBAB SALAT

CHEEBAB WRAP

CHEEBAB LAHMACUN

Pizzaballs

PIZZABALLS

PIZZABALLS MIT SCHINKEN
PIZZABALLS MIT THUNFISCH
PI1ZZABALLS MIT DONERFLEISCH
PIZZABALLS MIT SUCUK

$8.7

$8.7

$8.7

$8.7

$9.8
$8.7
$8.7
$9.2

$5.4
$6.0
$6.0
$6.0
$6.0

ﬂlﬁ ﬁ lﬁ o l [ 1] l
MEZZO MIX (EINWEG)

COCA-COLA (EINWEG)
FANTA ORANGE (EINWEG)

$1.9
$1.9
$1.9



Park Doener Pizza House Speisekarte

SPRITE (EINWEG)
BUTTERMILCH
ULUDAG GAZOZ (EINWEG)

Gefiillte pizzaballs
GEFULLTE PIZZABALLS MIT
SUCUK, SALAMI UND JALAPENOS

GEFULLTE PIZZABALLS MIT
DONER UND ZWIEBELN

GEFULLTE PIZZABALLS MIT
SCHINKEN

GEFULLTE PIZZABALLS MIT
SALAMI

GEFULLTE PIZZABALLS MIT
SUCUK UND ZWIEBELN

GEFULLTE PIZZABALLS

$1.9
$1.6
$1.9

$7.1

$7.1

$7.1

$7.1

$7.1

$6.5

7. PIZZA SUCUK
IR & SPINATPIZZA

PIZZA-SCHINKEN
PI1ZZA THUNFISCH
PIZZAPILZE

PIZZA MARGHERITA
PIZZAPAPRIKA
VEGETARISCHE PIZZA
P1ZZA-DONERFLEISCH
PIZZA-SALAMI

PIZZA PARK

PI1ZZA BROKKOLI
PI1ZZA VEGETARISCH
FLEISCHPIZZA

$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$6.0
$5.4
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5
$7.6
$6.5

Weil3pfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer |

Trockener Basil | Trockene Oregano | ...
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Park Doener Pizza House

Parkstrasse 17, Luedenscheid, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:30-22:00
Dienstag 12:00-21:30
Mittwoch 12:00-22:00
Donnerstag 12:00-22:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 11:30-23:15



